SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3622/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
014643/2015-77,

RESOLVE:

Retificar  a  Portaria  nº  3361/2015,  desta  Reitoria,  que  removeu  a

Professora  do  Magistério  Superior  HÉRICA DANIELE COSTA ARAÚJO,  do

Quadro  de Pessoal  desta  Universidade,  do Campus Universitário  de Tucuruí

para o Campus Universitário de Salinópolis,  para declarar que é nos termos

do artigo 36, inciso I, da Lei nº 8.112/90.

    Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de outubro de 2015.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	REITORIA
	PORTARIA Nº 3622/2015
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy